
 
FINANŠU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

06.07.2023.                      Nr. 10 

 
Atklāta sēde 
 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
 
Sēde sasaukta 06.07.2023. plkst. 10:00  
Sēde atklāta  06.07.2023. plkst. 10:00 
 

Sēdi vada  Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Protokolē  Komisiju sekretārs Diāna Ivanova 
 
Piedalās deputāti: Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Edvīns 
Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Valdis Vizulis. 
 
Nepiedalās deputāti: Aija Bojāre (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs), 
Aivars Kraps (par nepiedalīšanās iemesliem nav informācijas), Andrejs Gavrilovs (par nepiedalīšanās 
iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs), Daina Vītola (par nepiedalīšanās iemesliem informēts 
komitejas priekšsēdētājs), Kaspars Štolnieks (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas 
priekšsēdētājs), Leonīds Salcevičs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs).  
 
Piedalās administrācijas darbinieki: 
Juridiskās nodaļas vadītāja Dace Gluha 
Personāla vadības nodaļas vadītāja Iveta Upmace 
SIA “Jēkabpils Siltums” valdes loceklis Raits Sirmovičs 
Finanšu ekonomikas nodaļas galvenā ekonomiste Daiga Zelčāne 
Izglītības pārvaldes juriste Ilze Stupāne. 
 
Darba kārtība 
1. Par darba kārtību 
2. "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 
3. "Atskaite par piešķirtajiem NĪN atvieglojumiem" 
4. "Par finansējuma piešķiršanu bēru izdevumiem" (Goda pilsonis) 
5. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (pašvaldības nolikums) 
6. "Par pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu" 



2 

 

7. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.372 “Par maksas pakalpojumu 
cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”" 
8. "Par patapinājuma līguma grozīšanu" (R.Laviņa sporta studija) 
9. "Par finansējuma iekļaušanu 2024.gada budžetā būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības 
veikšanai objektā “Ūdensvada un kanalizācijas izbūve Zīlānu ielā, Zīlānu ciemā, Kūku pagastā”" 
10. "Par galvojuma sniegšanu SIA „Jēkabpils siltums” projektam Nr. 4.3.1.0/22/A/037 "Fosilā 
kurināmā aizstāšana un efektivitātes paaugstināšana Tvaika ielā, Jēkabpilī” īstenošanai" 
11. "Par investīciju projekta “Dunavas ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
12. "Par investīciju projekta “14. jūnija ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
13. "Par investīciju projekta “Ķiršu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
14. "Par investīciju projekta “Lāčplēša ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
15. "Par investīciju projekta “Parka ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
16. "Par investīciju projekta “Zemgales ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
17. "Par investīciju projekta “Putnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
18. "Par investīciju projekta “Tilta ielas pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanu" 
19. "Par investīciju projekta “Staburaga ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
20. "Par investīciju projekta “Dīķu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
21. "Par investīciju projekta “Viļānu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
22. "Par investīciju projekta “Andreja Pumpura ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
23. "Par investīciju projekta “Autoceļa S28 Muižiņa- Bogmaļi pārbūve Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
24. "Par investīciju projekta “Gulbju ielas (438m) posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu" 
25. "Par investīciju projekta “Romas ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
26. "Par investīciju projekta “P. Stradiņa ielas atsevišķa posma seguma pārbūve, Viesītē, Jēkabpils 
novadā” īstenošanu" 
27. "Par investīciju projekta “Rožu ielas seguma pārbūve, Rites pagastā, Jēkabpils novadā”  
īstenošanu" 
28. "Par investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
29. "Par investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
30. "Par investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
31. "Par investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
32. "Par investīciju projekta “Strauta ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
33. "Par investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
34. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Lāčplēša ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai" 
35. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Parka ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai" 
36. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Putnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai" 
37. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Ķiršu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai" 



3 

 

38. "Par aizņēmumu investīciju projekta "14.Jūnija ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai" 
39. "Par aizņēmumu investīciju projekta “Staburaga ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 
40. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Dīķu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" 
41. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Viļānu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 
42. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Andreja Pumpura ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 
43. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Dunavas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 
44. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zemgales ielas posma pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 
45. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Romas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 
46. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Gulbju ielas posma pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 
47. Par aizņēmumu investīciju projekta "Tilta ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai 
48. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Liepu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 
49. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bauskas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 
50. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Klusās ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 
51. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pamatu ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 
52. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pureņu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 
53. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Strauta ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 
54. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Rožu ielas seguma pārbūve, Rites pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai" 
55. "Par aizņēmumu investīciju projekta "P.Stradiņa ielas atsevišķa posma seguma pārbūve, Viesītē, 
Jēkabpils novadā"" 
56. "Par aizņēmumu investīciju projekta "Autoceļa S28 Muižīņa-Bogmaļi pārbūve, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai" 
57. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”" 
58. PAPILDJAUTĀJUMS "Par finansējuma piešķiršanu studijām" 
59. PAPILDJAUTĀJUMS "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.508 
“Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (meža cirsma “Alužāni” zemes vienībā kadastra apzīmējumu 
56820030090 Rubenes pagastā)” 
 



4 

 

1.  
Par darba kārtību 

 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 
Lūdz papildināt komitejas darba kārtību ar papildus jautājumiem: 
1. "Par finansējuma piešķiršanu studijām"; 
2. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.508 “Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu (meža cirsma “Alužāni” zemes vienībā kadastra apzīmējumu 56820030090 Rubenes 
pagastā)”.  
 
R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj:  

priekšlikums “papildināt komitejas darba kārtību ar papildus jautājumiem: 
1. "Par finansējuma piešķiršanu studijām"; 
2. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.508 “Par izsoles 

noteikumu apstiprināšanu (meža cirsma “Alužāni” zemes vienībā kadastra apzīmējumu 56820030090 
Rubenes pagastā)”” apstiprināts. 
 
R.Ragainis aicina balsot par darba kārtību. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt darba kārtību ar papildus jautājumiem (pielikumā) . 
 

2.  
"Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 

 
Izskatīšanai iesniegts  "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu".  

Sagatavotājs Kristina Harčenko. 
 

3.  
"Atskaite par piešķirtajiem NĪN atvieglojumiem" 

 
Izskatīšanai iesniegts "Atskaite par piešķirtajiem NĪN atvieglojumiem".  

Sagatavotājs Gita Kalniete. 
 
 

 



5 

 

4.  
"Par finansējuma piešķiršanu bēru izdevumiem" (Goda pilsonis) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējuma piešķiršanu bēru izdevumiem" (Goda 

pilsonis).  
Sagatavotājs Liene Liepa. 
Skatīts 04.06.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā. 
E.Serkova rosina ar nākamo gadu izskatīt iespēju noapaļot summu un  piešķirt 1000 euro bēru 
izdevumiem Goda pilsoņiem. 
R.Ragainis informē, ka šo ierosinājumu vērtēs. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu bēru izdevumiem" (Goda pilsonis) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (pašvaldības nolikums) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (pašvaldības 

nolikums).  
Sagatavotājs Dace Gluha. 
Informē D.Gluha par jauninājumiem pašvaldības nolikumā. 
D.Gluha skaidro 5 gadījumus, kad sēde var notikt videokonferences režīmā. 
Jautā R.Ragainis par deputāta nepiedalīšanos sēdē, ja strādā pašvaldības iestādē un ir aizbraucis prom, 
bet deputāta pienākumus pilda, jo tas neskaitās ne komandējums, ne veselības stāvokļa dēļ, vai to 
varētu izvērtēt un iekļaut nolikumā? 
Atbild D.Gluha - vērtēs šo jautājumu un sniegs atbildi domes sēdē, vai ir iespējamas šīs izmaiņas. 
E.Serkova jautā par nolikuma 23.4. punktu - par pretkorupcijas jomu Domes priekšsēdētāja  
vietniekiem, lūdz skaidrojumu. 
Atbild R.Ragainis - vērtē pakļautībā esošo iestāžu riskus korupcijas jautājumos. Darbojas Trauksmes 
celšanas likums. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Elīna Serkova), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (pašvaldības nolikums) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



6 

 

6.  
"Par pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu".  

Sagatavotājs Dace Gluha. 
Informē D.Gluha par jauninājumiem pašvaldības darba reglamentā.. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Elīna Serkova), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.372 “Par maksas pakalpojumu 

cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr.372 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”".  
Sagatavotājs Juris Bobrovs, Jānis Koļesinskis. 
 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 
Ja sacensības vai čempionātu rīko pašvaldība, tad noteikt citu summu - 100 euro + pVN.  
 
R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

 priekšlikums “ja sacensības vai čempionātu rīko pašvaldība, tad noteikt citu summu - 100 
euro + PVN” apstiprināts. 
 
R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā 
Nr.372 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



7 

 

 
8.  

"Par patapinājuma līguma grozīšanu" (R.Laviņa sporta studija) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par patapinājuma līguma grozīšanu" (R.Laviņa sporta 
studija).  
Sagatavotājs Juris Bobrovs, Jānis Koļesinskis. 
Jautā A.Nitišs. 
Atbild R.Ragainis. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par patapinājuma līguma grozīšanu" (R.Laviņa sporta studija) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par finansējuma iekļaušanu 2024.gada budžetā būvdarbu, būvuzraudzības un 

autoruzraudzības veikšanai objektā “Ūdensvada un kanalizācijas izbūve Zīlānu ielā, Zīlānu 
ciemā, Kūku pagastā”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējuma iekļaušanu 2024.gada budžetā 

būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības veikšanai objektā “Ūdensvada un kanalizācijas izbūve 
Zīlānu ielā, Zīlānu ciemā, Kūku pagastā”".  
Sagatavotājs Juris Kozuliņš. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējuma iekļaušanu 2024.gada budžetā būvdarbu, 
būvuzraudzības un autoruzraudzības veikšanai objektā “Ūdensvada un kanalizācijas izbūve Zīlānu ielā, 
Zīlānu ciemā, Kūku pagastā”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.  
"Par galvojuma sniegšanu SIA „Jēkabpils siltums” projektam Nr. 4.3.1.0/22/A/037 "Fosilā 
kurināmā aizstāšana un efektivitātes paaugstināšana Tvaika ielā, Jēkabpilī” īstenošanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par galvojuma sniegšanu SIA „Jēkabpils siltums” 

projektam Nr. 4.3.1.0/22/A/037 "Fosilā kurināmā aizstāšana un efektivitātes paaugstināšana Tvaika 
ielā, Jēkabpilī” īstenošanai".  



8 

 

Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
Informē R.Sirmovičs. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par galvojuma sniegšanu SIA „Jēkabpils siltums” projektam Nr. 
4.3.1.0/22/A/037 "Fosilā kurināmā aizstāšana un efektivitātes paaugstināšana Tvaika ielā, Jēkabpilī” 
īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.  
"Par investīciju projekta “Dunavas ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Dunavas ielas pārbūve, 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs un Māris Dimants, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Dunavas ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.  
"Par investīciju projekta “14. jūnija ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “14. jūnija ielas pārbūve, 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “14. jūnija ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.  
"Par investīciju projekta “Ķiršu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 



9 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Ķiršu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 

Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Ķiršu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.  
"Par investīciju projekta “Lāčplēša ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Lāčplēša ielas posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Lāčplēša ielas posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

15.  
"Par investīciju projekta “Parka ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Parka ielas posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Parka ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



10 

 

16.  
"Par investīciju projekta “Zemgales ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Zemgales ielas posma 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Zemgales ielas posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

17.  
"Par investīciju projekta “Putnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Putnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 

Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Putnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.  
"Par investīciju projekta “Tilta ielas pārbūve, Jēkabpilī” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Tilta ielas pārbūve, Jēkabpilī” 

īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandis Mežaraups. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Tilta ielas pārbūve, Jēkabpilī” 
īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



11 

 

 
 

19.  
"Par investīciju projekta “Staburaga ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Staburaga ielas pārbūve 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Agnese Kalniņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Staburaga ielas pārbūve Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.  
"Par investīciju projekta “Dīķu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Dīķu ielas pārbūve Jēkabpilī, 

Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Agnese Kalniņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Dīķu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.  
"Par investīciju projekta “Viļānu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Viļānu ielas pārbūve 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Agnese Kalniņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Viļānu ielas pārbūve Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



12 

 

 
 

22.  
"Par investīciju projekta “Andreja Pumpura ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Andreja Pumpura ielas 
pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Agnese Kalniņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Andreja Pumpura ielas pārbūve 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

23.  
"Par investīciju projekta “Autoceļa S28 Muižiņa- Bogmaļi pārbūve Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Autoceļa S28 Muižiņa- 
Bogmaļi pārbūve Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Autoceļa S28 Muižiņa- Bogmaļi 
pārbūve Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

24.  
"Par investīciju projekta “Gulbju ielas (438m) posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Gulbju ielas (438m) posma 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 



13 

 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Gulbju ielas (438m) posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

25.  
"Par investīciju projekta “Romas ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Romas ielas pārbūve, 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Romas ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.  
"Par investīciju projekta “P. Stradiņa ielas atsevišķa posma seguma pārbūve, Viesītē, Jēkabpils 

novadā” īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “P. Stradiņa ielas atsevišķa 
posma seguma pārbūve, Viesītē, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “P. Stradiņa ielas atsevišķa posma 
seguma pārbūve, Viesītē, Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

27.  
"Par investīciju projekta “Rožu ielas seguma pārbūve, Rites pagastā, Jēkabpils novadā”  

īstenošanu" 
 



14 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Rožu ielas seguma pārbūve, 
Rites pagastā, Jēkabpils novadā”  īstenošanu".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Rožu ielas seguma pārbūve, Rites 
pagastā, Jēkabpils novadā”  īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

28.  
"Par investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.  
"Par investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.  
"Par investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 



15 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

31.  
"Par investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.  
"Par investīciju projekta “Strauta ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Strauta ielas atjaunošana, 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Strauta ielas atjaunošana, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.  
"Par investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 



16 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

34.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Lāčplēša ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā" īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Lāčplēša ielas 
posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Lāčplēša ielas posma 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

35.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Parka ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Parka ielas posma 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Parka ielas posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 



17 

 

 
 

36.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Putnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Putnu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Putnu ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

37.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Ķiršu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Ķiršu ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Ķiršu ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

38.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "14.Jūnija ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "14.Jūnija ielas 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 



18 

 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "14.Jūnija ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

39.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta “Staburaga ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta “Staburaga ielas 
pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta “Staburaga ielas pārbūve 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

40.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Dīķu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Dīķu ielas 
pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Dīķu ielas pārbūve 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

41.  



19 

 

"Par aizņēmumu investīciju projekta "Viļānu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Viļānu ielas 

pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Viļānu ielas pārbūve 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

42.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Andreja Pumpura ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā” īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Andreja Pumpura 
ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Andreja Pumpura ielas 
pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

43.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Dunavas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Dunavas ielas 
pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 



20 

 

Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs un Māris Dimants,  
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Dunavas ielas pārbūve 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

44.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Zemgales ielas posma pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā” īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zemgales ielas 
posma pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Zemgales ielas posma 
pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

45.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Romas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Romas ielas 
pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina 
Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Romas ielas pārbūve 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

46.  



21 

 

"Par aizņēmumu investīciju projekta "Gulbju ielas posma pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Gulbju ielas 

posma pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Gulbju ielas posma 
pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

47.  
Par aizņēmumu investīciju projekta "Tilta ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Par aizņēmumu investīciju projekta "Tilta ielas pārbūve 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai.  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Par aizņēmumu investīciju projekta "Tilta ielas pārbūve 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

48.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Liepu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Liepu ielas 
pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 



22 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Liepu ielas pārbūve 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

49.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Bauskas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bauskas ielas 
pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Bauskas ielas pārbūve 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

50.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Klusās ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Klusās ielas 
atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Klusās ielas atjaunošana 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

51.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Pamatu ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pamatu ielas 
atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 



23 

 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 

Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pamatu ielas atjaunošana 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

52.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Pureņu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pureņu ielas 
pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Pureņu ielas pārbūve 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

53.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Strauta ielas atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Strauta ielas 
atjaunošana Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Strauta ielas atjaunošana 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

54.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Rožu ielas seguma pārbūve, Rites pagastā, Jēkabpils 

novadā" īstenošanai" 



24 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Rožu ielas 

seguma pārbūve, Rites pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs,  nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Rožu ielas seguma 
pārbūve, Rites pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

55.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "P.Stradiņa ielas atsevišķa posma seguma pārbūve, 

Viesītē, Jēkabpils novadā"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "P.Stradiņa ielas 
atsevišķa posma seguma pārbūve, Viesītē, Jēkabpils novadā"".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "P.Stradiņa ielas atsevišķa 
posma seguma pārbūve, Viesītē, Jēkabpils novadā"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

56.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta "Autoceļa S28 Muižīņa-Bogmaļi pārbūve, Jēkabpils 

novadā" īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta "Autoceļa S28 
Muižīņa-Bogmaļi pārbūve, Jēkabpils novadā" īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 



25 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta "Autoceļa S28 Muižīņa-
Bogmaļi pārbūve, Jēkabpils novadā" īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

57.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. 

lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē I.Upmace. 
Jautā E.Serkova - kādēļ ir šādas izmaiņas? 
Skaidro A.Moskovska. 
R.Ragainis informē par amatu sarakstu optimizāciju, pozīcijās, kurās ir pusslodzes. Gadā VIDam tiek 
maksāti ap 60 000 euro par pusslodzēm, tādēļ tiks pārskatīti amatu saraksti, slodzes. 
Jautā A.Nitišs. 
Skaidro R.Ragainis. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Edvīns Meņķis, Elīna Serkova), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā 
Nr.283 “Par amatu sarakstiem”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

58.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par finansējuma piešķiršanu studijām" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējuma piešķiršanu studijām".  

Sagatavotājs Ilze Stupāne. 
Informē I.Stupāne. 
Izsakās A. Žuks, A.Vasilis, E.Serkova, R.Ragainis. 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 
“Atteikt piešķirt finansējumu.” 
 
R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" – 1 (Elīna Serkova), "Atturas" – 1 (Māris Dimants), nolemj:  

priekšlikums “Atteikt piešķirt finansējumu” apstiprināts. 
 
R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu. 



26 

 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 

Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – 1 (Elīna Serkova), "Atturas" – 2 (Māris Dimants, Valdis Vizulis), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu studijām" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

59.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.508 

“Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (meža cirsma “Alužāni” zemes vienībā kadastra 
apzīmējumu 56820030090 Rubenes pagastā)” 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.05.2023. 

lēmumā Nr.508 “Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (meža cirsma “Alužāni” zemes vienībā kadastra 
apzīmējumu 56820030090 Rubenes pagastā)”.  
Sagatavotājs Ralfs Daniels Midegs, Viktorija Rāviņa. 
Informē R.Ragainis. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā 
Nr.508 “Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (meža cirsma “Alužāni” zemes vienībā kadastra 
apzīmējumu 56820030090 Rubenes pagastā)” (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 

 

Sēde slēgta  06.07.2023., plkst. 11:05 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 

Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 
 

Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

  


